
 

第 100 号  2021（令和 3）年  12 月 一般社団法人 南風原町観光協会   

一 般 社 団 法 人 南 風 原 町 観 光 協 会 

 

 

この度、南風原町観光協会広報誌「ありんくりん」第１００号を 

発刊するにあたり、心よりお祝い申し上げます。 

 平成２５年４月に設立された南風原町観光協会の広報誌「ありん 

くりん」は同年９月から観光協会の活動報告、イベント情報の告知
等をされております。その間、新型コロナウイルス感染症拡大によ
りイベントの延期や中止が相次ぎ、掲載内容にご苦労されたことと
存じます。 

 そうした情勢の中、これまで休まず毎月発刊されていることは観
光協会職員の皆さまの努力の賜物であり、心から敬意を表す次第で
あります。 

 今後も南風原町観光協会が南風原町の観光の発展に貢献するとと
もに｢ありんくりん｣の発刊が、２００号、３００号と継続されます
よう祈念しまして祝辞といたします。 

  

 

一般社団法人南風原町観光協会の広報紙「ありんくりん」は 12 月

号で 100 号を発刊する事ができました。これもひとえに皆様のお力

添えのおかげと深く感謝しております。 

２０１３年（平成２５年）４月１日に設立された観光協会は、活動

報告やイベント情報などを多くの媒体で発信し、本町の観光発展の

ため同年９月に第１号を発刊いたしました。 

初代会長 照屋盛夫さんや初代事務局長 藤原政勝さんをはじめ理事

一同の想いも入った広報紙です。引き続き、会員の皆様や地域の皆

様と共に楽しみながら創り上げていく所存ですので今後ともよろし

くお願いいたします。 

南風原町の魅力や観光・イベントなどを発信する目的で２０１３年９

月に「ありんくりん」が創刊され、毎月休むことなく発刊し、８年の歳

月を経て 100 号発刊を達成することが出来ました！その間に作成する担

当者も変わり右写真のように紙面のレイアウトやテイストも変化を遂げ

ていますね＾＾最近はインターネットで情報がいつでも得られる時代に

なりました。紙媒体で得られる情報と併せて「ありんくりん」にも QR

コードを配置し、インターネット情報にもアクセス出来るようにメディ

アミックスという手法を取り、お読み頂ける皆さまに 

最新の情報をお届けできるようにこれからもコツコツ 

と精進して参ります。これからも何卒よろしくお願い 

申し上げます。※右 QR コードを読み込んで頂くと、 

創刊～99号までご覧いただけます！ 

頂けます！ 

 アンケート回答頂いた方に抽選 

で 10 名様へ記念品プレゼント！ 

【応募方法】 

葉書又は FAX にて以下の①②アンケートの

回答、住所、氏名、電話番号を記入の上、 

ご応募ください。締切り 2022/1/15 必着 

※観光案内所にアンケート回収箱を設置し 

ていますので、コチラへの投函でも可。 

※当選は商品の発送をもって発表と代えさせ

て頂きます。 
【アンケート内容】 

①今月号で良かった記事について感想 

②今後掲載して欲しい記事について 

【宛先】〒901-1112 南風原町本部１５８ 

ＦＡＸ：０９８-８５１-７１０９  

一社）南風原町観光協会 行 

発刊１００号を記念して、南風原町長、南風原町観光協会会長よりメッセージを頂きました！ 

 

南風原町観光協会広報誌 

「ありんくりん」第１００号祝辞 

 

   南風原町長 赤嶺 正之 

南風原町観光協会広報誌 

「ありんくりん」第１００号発刊に寄せて 

 

南風原町観光協会会長 諸見里 元  


